公告
主旨：本市藍 1 區(A)、藍線班次時刻調整，詳如說明。

說明：

一、調整日期：自 115 年 02 月 12 日起實施。

二、調整後時刻表如下，歡迎多加利用：
藍 1區（火車站往竹中）

(學)假日火車站開 平日火車站開

06:00 09:50 14:10 18:20 05:40 08:50 14:00 17:45

06:15 10:10 14:25 18:50 05:50 09:05 14:20 18:00

06:30 10:35 15:10 19:20 06:00 09:30 14:30 18:20

07:00 11:00 15:25 19:50 06:10 09:45 14:55 18:50

07:15 11:40 15:40 20:15 06:20 10:00 15:15 19:20

07:35 11:55 16:10 20:40 06:45 10:15 15:40 19:50

07:55 12:25 16:30 21:05 06:55 10:40 16:00 20:15

08:35 13:10 16:50 21:30 07:10 10:55 16:10 20:40

08:55 13:35 17:10 21:55 07:20 11:05 16:15 21:05

09:25 13:55 17:55 22:15 07:30 11:55 16:30 21:30
    07:40 12:25 16:45 21:55
    08:20 13:15 17:05 22:15
    08:35 13:40 17:35

藍線（新竹區漁會-竹中） 藍 1區 A

新竹區漁會→火車站→竹中 (學)假日 平日

新竹區漁會開 火車站開 火車站開 竹中開 火車站開 竹中開

07:40 12:10 08:10 12:50 06:45 09:55 06:35 09:55

08:45 15:20 09:15 15:50 09:40 13:20 09:35 13:20

10:50 16:50 11:25 17:25 14:40 18:10 14:40 18:10

藍線平假日均不進南寮街